秋田市長 様

 高 値  中 値  安 値

せ  り  売

相対取引 千葉 5.0 1,080 864 756
34条関係

せ  り  売

相対取引 青森 0.7 864
34条関係

せ  り  売

相対取引 茨城 熊本 2.0 1,944 756
34条関係

せ  り  売

相対取引 秋田 0.3 1,836 1,080 432
34条関係

せ  り  売

相対取引 北海道 1.0 3,240 2,700
34条関係

せ  り  売

相対取引 北海道 5.0 5,616 3,780
34条関係

せ  り  売

相対取引

34条関係

せ  り  売

相対取引 秋田 0.3 324 270 108
34条関係

せ  り  売

相対取引 茨城 2.0 1,080 972 864
34条関係

せ  り  売

相対取引 愛知 茨城 4.0 1,080 864 648
34条関係

せ  り  売

相対取引 秋田 茨城 1.0 162 130 86
34条関係

せ  り  売

相対取引 秋田 1.0 2,160 1,944 1,296
34条関係

品目ごとの販売価格報告書

ねぎ 5.0

ほうれんそう

だいこん

ごぼう

にんじん

かんしょ

ばれいしょ

たまねぎ

さといも

20.0

10.0

0.5

ながいも

はくさい

きゃべつ 10.0

0.17

10.0

主要産地

5.0

10.0

売買取引
方 法 別

                        　　秋田市公設地方卸売市場　青果部
                        　　丸果秋田県青果株式会社

                        　　代表取締役会長  高　橋　良　治

10.0

4.00

10.0

　　秋田市公設地方卸売市場業務条例第３９条２項の規定により、下記のとおり報告します。

品　名
 卸 売 価 格　（円／㎏・税込み）

卸売数量(トン)
量目単位

(Kg)

令和８年１月１０日

 高 値  中 値  安 値
主要産地

売買取引
方 法 別

品　名
 卸 売 価 格　（円／㎏・税込み）

卸売数量(トン)
量目単位

(Kg)

せ  り  売

相対取引 熊本 0.5 2,916
34条関係

せ  り  売

相対取引 宮城 熊本 3.5 2,160 1,620 1,296
34条関係

せ  り  売

相対取引 宮崎 熊本 5.0 3,186 2,754 1,944
34条関係

せ  り  売

相対取引 鹿児島 熊本 0.8 119 108 92
34条関係

せ  り  売

相対取引 香川 熊本 1.0 3,240
34条関係

せ  り  売

相対取引 熊本 0.3 1,836
34条関係

せ  り  売

相対取引 熊本 1.0 1,296
34条関係

せ  り  売

相対取引 埼玉 熊本 0.5 3,499
34条関係

せ  り  売

相対取引 秋田 0.3 130 97 81
34条関係

せ  り  売

相対取引 秋田 山形 0.7 87 70
34条関係

せ  り  売

相対取引 秋田 山形 0.3 65 59 54
34条関係

せ  り  売

相対取引 長野 0.2 97 86
34条関係

せ  り  売

相対取引 5.0

34条関係

せ  り  売

相対取引 41.4

34条関係

生しいたけ

なめこ

しめじ

えのきだけ

野菜その他

野菜計

なす

とまと

きゅうり

ピーマン

レタス

セルリー

カリフラワー

ブロッコリー

4.0

5.0

6.0

0.2

10.0

5.0

8.0

0.1

10.0

0.13

0.1

0.2

 高 値  中 値  安 値
主要産地

売買取引
方 法 別

品　名
 卸 売 価 格　（円／㎏・税込み）

卸売数量(トン)
量目単位

(Kg)

せ  り  売

相対取引 フィリピン エクアドル 5.0 3,780 3,564 2,700
34条関係

せ  り  売

相対取引

34条関係

せ  り  売

相対取引 栃木 宮城 0.3 972 756 540
34条関係

せ  り  売

相対取引

34条関係

せ  り  売

相対取引

34条関係

せ  り  売

相対取引 和歌山 15.0 4,320 3,780 3,240
34条関係

せ  り  売

相対取引

34条関係

せ  り  売

相対取引

34条関係

せ  り  売

相対取引

34条関係

せ  り  売

相対取引

34条関係

せ  り  売

相対取引

34条関係

せ  り  売

相対取引

34条関係

せ  り  売

相対取引

34条関係

せ  り  売

相対取引

34条関係

せ  り  売

メロン

さくらんぼ

かき

みかん

いよかん

はっさく

バナナ

台湾バナナ

もも

すいか

ぶどう

なし

りんご

いちご

13.0

13.0

2.0

10.0

0.26

10.0

0.4

10.0

3.0

5.0

5.0

10.0

2.0

1.0

 高 値  中 値  安 値
主要産地

売買取引
方 法 別

品　名
 卸 売 価 格　（円／㎏・税込み）

卸売数量(トン)
量目単位

(Kg)

相対取引

34条関係

せ  り  売

相対取引 1.5

34条関係

せ  り  売

相対取引 21.8
34条関係

せ  り  売

相対取引 63.2
34条関係

すもも

果物その他

果物計

合　　計

1.0